franquitatibus, libertatibus, usibus, et consuetudinibus supra dictis 
quod in ipsius universitatis et eius singularium praeiuditium non modicum uti-
tur et iacturam sane cum nos alias privilegia, franquitates, libertates, immunita-
tes, usus et consuetudines eiusdem universitatis iuraverimus observare, et non sit 
nec fuerit intentio nostra contra ea in aliquo derogare; ideo vobis et unicumque 
vestrum dicimus et mandamus expresse quatenus si et quandocumque contin-
gat vos seu aliquem vestrum recipere aliquas provisiones, literas, cartas, seu man-
data quae privilegiis, franquitatibus, libertatibus, immunitatibus, usibus, et con-
suetudinibus dictae universitatis videantur in aliquo derogare, eas vel ea tam 
quam de nostra intentione non procedentes nullatenus observetis donech nos su-
per eis duxeritis consultandos nisi in casu cum quo propter dilationem huiusmodi 
consultationis periculum posset segui. Datum Barchinone vigesima die novem-
bris anno a nativitate Domini millesimo tercentesimo sexagesimo tertio. 
Palou 

Extracta fuit a Libro viridi privilegiorum concessorum per dominos nostros re-
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ges huic illustri civitati Calaris in eius archivo recondito, de quibus facít fidem 
Anthiocus del Vechio publicus notarius Calaris et domus Consilii eiusdem ci-
vitatis et universitatis. / 

352 	 1603 aprile 3, Cagliari 
I consiglieri civici fanno presente che, da alcuni anni a questa parte, il reg-

gente la Reale Cancelleria si fa pagare 25 lire per ogni decreto. Invece, nel ca-
pitolo 14 del Parlamento Heredia (ripreso nel capitolo 37 delle Corti celebrate 
dal conte d'Elda), si stabiliva che il reggente, gli assessori del veghiere, del go-
vernatore e del procuratore reale prendessero insieme 30 soldi per ciascun de-
creto. Si provveda e si decreti in tal senso anche nelle odierne Corti. 

Sobre el segundo punto 	 A c. 555 

Capito! 37 del Parlament del conte de Elda. 
Illustrissim sefior llochtinent y capita generai. 

Los magnifichs consellers de la present ciutat de Caller exposan a Vostra Se-
fioria illustrissima qualment han trobat que de alguns ains à esta part sempre 
que per lo magnifich regent la Real Cancelleria en lo present Refe  se han fet 
y fan alguns decrets a suplicatio de la ciutat; per cada hu de dits decrets dit mag-
nifich regent se ha fet, y es fa pagar 25 lliures de salari; e com en capitol de Cort 
n. 14 del Parlament celebrat per lo tunch virrei don Lorenso de Heredia per 
los tres Estaments se suplica que puix estava ordenat per la taxa lo salari, han 
de haver lo regent, assessor de governador, e de veguer dels decrets que posen 
pc, es trenta sous per quiscun decret, y de algun temps en sas, fan pagar ad al-
guns 25 lliures i a alguns 15, i altres 10 lliures; que per w fos provehit, i de-
cretat que no pugues pagar mes que 30 sous conforme la ditta tacha per 
quiscu de dits decrets a be que fos procehint informatio o haventhi declaratio, 
o que fos simpliciter, i al peu de / dit capitolo fonch decretat per lo dit virrei, A c. 555v.